EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

providencie a devida manutenção e reparos

na rede de esgoto da Avenida Alexandre

Saquy, Rua Fábio de Assis Cardoso e Rua

Dr. João Muniz de Sapucaia.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 283/2025

À Presidência:

                                               A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que providencie a devida manutenção e reparos na rede

de esgoto dos seguintes locais: Avenida Alexandre Saquy, Rua Fábio de Assis Cardoso e Rua Dr.

João Muniz de Sapucaia, que se encontram em condições precárias, necessitando urgentemente de

obras de tapa-buraco e manutenção geral.

Na Rua Dr. João Muniz de Sapucaia há vazamento de esgoto, gerando mau cheiro

e risco à saúde pública. Peço atenção imediata dos órgãos responsáveis.

                                                                Sala das Sessões, 29 de outubro de 2025.

                                                   Dalva Cristina Siqueira dos Santos
                                                                                Vereadora